_.li.as~
~

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LEOPO~DINA
ESTADO DO l!SPfRITO SANTO

LEI Nº 884/96

Ementa: Declara de Utilidade

P4blica o Sindicato dos Traba

lhadores Rurais de Santa Leo­

poldina e Santa Maria de Je­

tibá, com Sede neste Munic~ -

pio.

Art 12 - F'ica Declarada de Utilidad~ PÚblica Municipal, o

~ Sin icato dos Trabalhadores Rurais de Santa Leopoldina e Santa

Mar a de Jetibá, Estado do

sob o nQ 27-943.117/0001-65.

' . Espirita Santo, inscrita no CGC

Art/- 2º - Esta Lei entra em vigor na da ta de sua publicação,

com! efeitos retroativos â 12 de Setembro de 1996.

!

Art!- 32 - Revogam-se as disposições em contrário.

i

Reg~stre-se, Publique-se e Cumpra-se. . .

:
Sarita Leopoldina, 18 de Setembro de 1996.

1

/ n(Jl.
AL~R~D~:PPAUS.
Pr1feito Municipal

!

Av. Jerôn mo Monteiro, 1022 Centro Santa Leopoldina CEP 29640-000
PABX1 (027) 266-1181 • FAX: (027) 266·1125 • CGC 27.165.521/0001-55

Esplrlto Santo